
Wszystkich Świętych. Jak pojedziemy w Białymstoku?

Podczas Wszystkich Świętych zmieni się organizacja ruchu wokół cmentarzy oraz rozkłady kursowania autobusów. 1
listopada przejazdy Białostocką Komunikacją Miejską będą bezpłatne. Wszystko po to, aby pomóc w uniknięciu tłoku na
drogach dojazdowych do cmentarzy i ułatwić mieszkańcom bezpieczne dotarcie do nekropolii. Kierowcy powinni zwrócić
szczególną uwagę na wprowadzone zmiany i oznakowania.

Białostocka Komunikacja Miejska:

W dniu Wszystkich Świętych (czwartek, 1 listopada) korzystanie z wszystkich
autobusów Białostockiej Komunikacji Miejskiej będzie bezpłatne.
Autobusy linii regularnych będą kursowały według rozkładów świątecznych.
Uruchomionych zostanie siedem linii specjalnych dowożących do białostockich
cmentarzy w godzinach 9.00-17.00 (C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7), które będą
kursowały co kilka lub kilkanaście minut.
Do cmentarza w Karakulach 1 i 2 listopada dojechać będzie można linią 108.

Szczegółowe rozkłady jazdy autobusów BKM można znaleźć na
stronie www.komunikacja.bialystok.pl.

Organizacja ruch wokół nekropolii:

31 października od godz. 13.00 i 1 listopada na fragmentach ulic: W. Raginisa, W.
Wysockiego, św. M.M. Kolbego, Krzyżowa i Łącznikowa, Antoniuk Fabryczny, gen.
J. Hallera, ks. S. Suchowolca, Plażowa – zostanie wprowadzony zakaz
zatrzymywania się.
1 listopada zostanie wprowadzony zakaz ruchu na ul. A. Boboli, nie będzie dotyczył
autobusów komunikacji miejskiej, taksówek, pojazdów osób niepełnosprawnych i
mieszkańców posesji położonych przy tej ulicy.
1 listopada na niektórych skrzyżowaniach w pobliżu nekropolii pojawi się zakaz
skrętu, zostaną wprowadzone pasy ruchu dla autobusów oraz ruch
jednokierunkowy.
Na parkingach przy cmentarzach będą wyznaczone i oznakowane miejsca dla
pojazdów osób niepełnosprawnych, także taksówki będą miały wyznaczone miejsca
postojowe.

Szczegółowe informacje można znaleźć w załącznikach, zawierających komunikaty
Zarządu Dróg Miejskich wraz z mapkami oraz Białostockiej Komunikacji Miejskiej.
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